
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от 12 апреля 2013 года          г. Котлас           № 1158 

  

 

 

О внесении изменений в поста-

новление администрации МО 

«Котлас» от 07.12.2012 № 4104 

 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов от 25.10.2012 №323-656-р «О 

порядке формирования, ведения, обязательного опубликования  перечня имущества 

муниципального образования «Котлас», свободного от прав третьих лиц (за исключе-

нием имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое 

может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользо-

вание на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъек-

там малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предоставления включен-

ного в перечень муниципального имущества в аренду и признания утратившими силу ре-

шений Собрания депутатов МО «Котлас» от 24.12.2009 № 87-181-р, 16.09.2010 № 147-294-

р», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципаль-

ного образования «Котлас» (с изменениями, внесенными решением от 25.10.2012 № 

318-651-р), в целях охраны здоровья граждан и существенного повышения для населе-

ния доступности медицинской помощи в р.п. Вычегодский, администрация МО «Кот-

лас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 07.12.2012 № 4104 

«Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Котлас», свобод-

ного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства),  которое может быть использовано только в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том 

числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предприни-

мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства» следующие изменения: 

1.1. Дополнить Перечень имущества муниципального образования «Котлас», 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов мало-

го и среднего предпринимательства),  которое может быть использовано только в целях 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том 

числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предприни-

User
Печатная машинка
О внесении изменений в поста-новление администрации МО «Котлас» от 07.12.2012 № 4104: постановление Главы МО «Котлас» от 12 апр. 2013 г. № 1158 // Двинская правда. - 2013. – 18 апр.- С. 6-7.- (Прил.: Официальный четверг)



мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства (далее – Перечень), следующим объектом муниципальной 

собственности: 

- здание акушерско-гинекологического участка женской консультации общей 

площадью 148,4 кв.м., расположенное по адресу: Архангельская область, МО «Котлас», 

р.п. Вычегодский, ул. Ленина, д. 17.  
2. Перечень, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой ре-

дакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и раз-

мещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет 

по управлению имуществом администрации МО «Котлас» (Метельская А.А.). 

 

 

 

И.о. Главы администрации МО «Котлас»                       И.Н. Романченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




